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TIPO 	 Liquidación de intereses moratorios 

PROCESO 	 2014-00034-- 

DEMANDANTE 	 laureano verano rodriguez 

DEMANDADO 	 HENRY ORLANDO PIRAQUIVE 

TASA APLICADA 	((1+TasaEfectiva)"(Perlodos/DíasPeríodo))-1 

DISTRIBUCION ABONOS 

DESDE 	HASTA 	DIAS % ANUAL CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL 

2018-04-01 	2018-04-01 	1 30,72 6.412.466,00 6.412.466,00 4.708,08 6.417.174,08 0,00 4.708,08 6.417.174,08 0,00 0,00 0,00 

2018-04-02 	2018-04-30 	29 30,72 0,00 6.412.466,00 136.534,36 6.549.000,36 0,00 141.242,44 6.553.708,44 0,00 0,00 0,00 

2018-05-01 - 2018-05-31 	31 30,66 0,00 6.412.466,00 145.700,30 6.558.166,30 9,00 286.942,74 6.699.408,74 0,00 . 	 0,00 0,00 

2018-06-01 	2018-06-30 	30 30,42 0,00 6.412.466,00 140.030,59 6.552.496,59 0,00 426.973,33 6.839.439,33 0,00 0,00 0,00 

2018-07-01 	2018-07-31 	31 30,05 0,00 6412.466,00 143.128,92 6.555.594,92 0,00 570.102,25. 6.982.568,25 0,00 0,00 0,00 

2018-08-01 	.2018-08-31 	31 29,91 0,00 6.412.466,00 142.562,85 6.555.028,85 0,00 712.665,10 7.125.131,10 0,00 0,00 0,00 

2018-09-01 	2018-09-30 	-30 29,72 0,00 6.412.466,00 137.171,76 6.549.637,76 0,00 849.836,87 7.262.302,87 0,00 0,00 0,00 

2018-10-01 	2018-10-31 	31 29,45 0,00 6.412.466,00 140.608,55 6.553.074,55 0,00 990.445,42 7.402.911,42 0,00 0,00 0,00 

2018-11-01 	2018-11-30 	30 29,24 0,00 6.412.466,00 135.216,45 6.547.682,45 0,00 1.125,661,86 7.538.127,86 0,00 0,00 0,00 

2018-12-01 	2018-12-31 	31 29,10 0,00 6.412.466,00 139.154,05 6.551.620,05 0,00 1.264.815,92 7.677.281,92 0,00 0,00 0,00 

2019-01-01 	2019-01-31 	31 28,74 0,00 6.412.466,00 137.632,18 6.550.098,18 0,00 1.402.448,09 7.814.914,09 0,00 0,00 0,00 

2019-02-01 	2019-02-28 	28 29,55 0,00 6.412.466,00 127.400,41 6.539.866,41 0,00 1.529.848,50 7.942.314,50 0,00 0,00 0,00 

2019-03-01 	2019-03-31 	- 31 29,06 0,00 6.412.466,00 138.964,05 6.551.430,05 0,00 1.668.812,55 8.081.278,55 . 	 '0,00 0,00 0,00 

2019-04-01 	2019-04-30 	30 28,98 0,00 6.412.466,00 134.174,74 6.546.640,74 0,00 1.802.987,29 8.215.453,29 0,00 0,00 0,00 

2019-05-01 	2019-05-31 	31 29,01 0,00 6.412.466,00 138.773,98 6.551.239,98 0,00 1.941.761,27 8.354.227,27 0,00 0,00 0,00 

2019-06-01 	2019-06-30 	30 28,95 0,00 6.412.466,00 134.052,05 6.546.518,05 0,00 2.075.813,32 8.488.279,32 0,00 0,00 0,00 

2019-07-01 	2019-07-31 	31 28,92 0,00 6.412.466,00 138.393,64 6.550.859,64 0,00 2.214.206,97 8.626.672,97 0,00 0,00 0,00 

- 2019-08-01 	2019-08-31 	31 28,98 0,00 6.412.466,00 138.647,23 6.551.113,23 0,00 2.352.854,20 8.765.320,20 0,00 0,00 0,00 

2019-09-01 	20,19-09-30 	30 28,98 0,00 6.412.466,00 134.174,74 6.546.640,74 0,00 2.487.028,94 8.899.494,94 0,00 0,00 0,00 
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TIPO 	 Liquidación de intereses moratorios 

PROCESO 	 2014-00034-- 

DEMANDANTE 	 laureano verano rodriguez 

DEMANDADO 	 HENRY ORLANDO PIRAQUIVE 

TASA APLICADA 	((1+TasaEfectiva)A(Períodos/DíasPeríodo))-1 

DISTRIBUCION ABONOS 

DESDE 	HASTA 	DIAS % ANUAL CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL 

2019-10-01 	.2019-10-31 	81 28,65 0,00 6.412.466,00 137.251,05 6.549.717,05 0,00 2.624.279,98 9.036.745,98 0,00 0,00 0,00 

2019-11-01 	2019-11-30 	30 28,55 0,00 6.412.466,00 132.392,96 6.544.858,96 0,00 2.756.672,94 9.169.138,94 0,00 0,00 0,00 

2019-12-01 	2019-12-31 	31 28,37 0,00 6.412.466,00 136.042,37 6.548.508,37 0,00 2.892.715,31 9.305.181,31 0,00 0,00 0,00 

2020-01-01 	2020-01-31 	31 28,16 0,00 6.412.466,00 135.150,06 6.547.616,06 0,00 3.027.865,37 9.440.331,37 0,00 0,00 0,00 

2020-02-01 	2020-02-29 	29 28,59 0,00 6.412.466,00 128.158,31 6.540.624,31 0,00 3.156.023,68 9.568.489,68 0,00 0,00 0,00 

2020-03-01 	2020-03-31 	31 28,43 0,00 6.412.466,00 136.297,05 6.548.763,05 0,00 3.292.320,74 9.704.786,74 0,00 0,00 0,00 

2020-04-01 	2020-04-30 	30 28,04 0,00 6.412.466,00 130.296,30 6.542.762,30 - 0,00 3.422.617,03 9.835.083,03 0,00 0,00 0,00 

2020-05-01 	2020-05-31 	31 27,29 0,00 6.412.466,00 131.437,73 6.543.903,73 0,00 3.554.054,76 - 	9.966.520,76 0,00 0,00 0,00 

2020-06-01 	2020-06-30 	30 27,18 0,00 6.412.466,00 126.762,55 6.539.228,55 0,00 3.680.817,31 10.093.283,31 0,00 0,00 0,00 

2020-07-01 	2020-07-31 	31 27,18 0,00 6.412.466,00 130.987,97 6.543.453,97 0,00 3.811.805,29 10.224.271,29 0,00 0,00 0,00 

2020-08-01 	2020-08-31 	31 27,44 0,00 6.412.466,00 132.079,58 6.544.545,58 0,00 3.943.884,87 10.356.350,87 0,00 0,00 0,00 

2020-09-01 	2020-09-30 	30 27,53 0,00 6.412.466,00 128.191,29 6.540.657,29 0,00 4.072.076,17 10.484.542,17 0,00 0,00 0,00 

2020-10-01 	2020-10-08 	- 	8 27,14 0,00 6.412.466,00 33.753,58 6.446.219,58 0,00 4.105.829,74 10.518.295,74 0,00 0,00 0,00 
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-TIPO 	 Liquidación de intereses moratorios 

PROCESO 
	

2014-00034-- 

DEMANDANTE 	 laureano verano rodriguez 

DEMANDADO 	 HENRY ORLANDO PIRAQUIVE 

TASA APLICADA 	((1+TasaEfectiva)"(Períodos/DíasPeríodo))-1 

RESUMEN LIQUIDACION 

VALOR CAPITAL 	 $6.412.466,00 
SALDO INTERESES 	 $4.105.829,74 

VALORES ADICIONALES 

INTERESES ANTERIORES 	 $0,00 
SALDO INTERESES ANTERIORES 	$0,00 
SANCIONES 	 $0,00 
SALDO SANCIONES 	 $0,00 
VALOR 1 	 $5.336.855,00 
SALDO VALOR 1 	 $5.336.855,00 
VALOR 2 	 $0,00 
SALDO VALOR 2 	 $0,00 
VALOR 3 	 $0,00 
SALDO VALOR 3 	 $0,00 

TOTAL A PAGAR 	 $15.855.150,74 

INFORMACION ADICIONAL 

TOTAL ABONOS 	 $0,00 
SALDO A FAVOR 	 $0,00 

OBSERVACIONES 
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TIPO 	 Liquidación de intereses moratorios 

PROCESO 	 2014-00034-- 

DEMANDANTE 	 laureano verano rodriguez 

DEMANDADO 	 HENRY ORLANDO PIRAQUIVE 

TASA APLICADA 	((1+TasaEfectiva)A(Períodos/DíasPeríodo))-1 

DISTRIBUCION ABONOS 

HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL CAPITAL BASE LIQ: INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL 

2018-04-01 1 30,72 15.000.000,00 15.000.000,00 11.013,11 15.011.013,11 0,00 11.013,11 15.011.013,11 0,00 0,00 0,00 

2018-04-30 29 30,72 0,00 15.000.000,00 319.380,31 15.319.380,31 0,00 330.393,42 15.330.393,42 0,00 0,00 0,00 

2018-05-31 31 30,66 0,00 15.000.000,00 340.821,22 15.340.821,22 0,00 671.214,64 15.671.214,64 0,00 0,00 0,00 

2018-06-30 30 30,42 0,00 15.000.000,00 327.558,67 15.327.558,67 0,00 998.773,32 15.998.773,32 0,00 0,00 0,00 

2018-07-31 31 30,05 0,00 15.000.000,00 334.806,27 15.334.806,27 0,00 1.333.579,59 16.333.579,59 0,00 0,00 0,00 

2018-08-31 31 29,91 0,00 15.000.000,00 333.482,12 15.333.482,12 0,00 1.667.061,71 16.667.061,71 0,00 0,00 0,00 

2018-09-30 30 29,72 0,00 15.000.000,00 320.871,33 15.320.871,33 0,00 1.987.933,04 16.987.933,04 0,00 0,00 0,00 

2018-10-31 31 29,45 0,00 15.000.000,00 328.910,63 15.328.910,63 0,00 2.316.843,67 17.316.843,67 0,00 0,00 0,00 

2018-11-30 30 29,24 0,00 15.000.000,00 316.297,46 15.316.297,46 0,00 2.633.141,13 17.633.141,13 0,00 0,00 0,00 

2018-12-31 31 29,10 0,00 15.000.000,00 325.508,28 15.325.508,28 0,00 2.958.649,41 17.958.649,41 0,00 0,00 0,00 

2019-01-31 31 28,74 0,00 15.000.000,00 321.948,32 15.321 948,32 0,00 3.280.597,73 18.280.597,73 0,00 0,00 0,00 

2019-02-28 28 29,55 0,00 15.000.000,00 298.014,23 15.298.014,23 0,00 3.578.611,96 18.578.611,96 0,00 0,00 0,00 

2019-03-31 31 29,06 0,00 15.000.000,00 325.063,83 15.325.063,83 0,00 3.903.675,79 18.903.675,79 0,00 0,00 0,00 

2019-04-30 30 28,98 0,00 15.000.000,00 313.860,70 15.313.860,70 0,00 4.217.536,49 19.217.536,49 0,00. 0,00 0,00 

2019-05-31 31 29,01 0,00 15.000.000,00 324.619,22 15.324.619,22 0,00 4.542.155,71 19.542.155,71 0,00 0,00 0,00 

2019-06-30 30 28,95 0,00 15.000.000,00 313.573,71 15.313.573,71 0,00 . 	4.855.729,43 19.855.729,43 0,00 0,00 0,00 

2019-07-31 31 28,92 0,00 15.000.000,00 323.729,54 15.323.729,54 0,00 5.179.458,97 20.179.458,97 0,00 0,00 0,00 

2019-08-31 31 28,98 0,00 15.000.000,00 324.322,73 15.324.322,73 0,00 5.503.781,69 20.503.781,69 0,00 0,00 0,00 

201-9-09-30 30 28,98 0,00 15.000.000,00 313.860,70 15.313.860,70 0,00 5.817.642,40 20.817.642,40 0,00 0,00 0,00 
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TIPO 	 Liquidación de intereses moratorios 

PROCESO 	 2014-00034-- 

DEMANDANTE 	 laureano verano rodriguez 

DEMANDADO 	 HENRY ORLANDO PIRAQUIVE 

TASA APLICADA 	((1+TasaEfectiva)A(Períodos/DíasPeríodo))-1 

DISTRIBUCION ABONOS 

DESDE 	HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL 

2019-10-01 	2019-10-31 31 28,65 0,00 15.000.000,00 321.056,78 \ 	15.321.056,78 0,00 6.138.699,18 21.138.699,18 0,00 0,00 0,00 

2019-11-01 	2019-11-30 30 28,55 0,00 15.000.000,00 309.692,77 15.309.692,77 0,00 6.448.391,95 21.448.391,95 0,00 0,00 0,00 

2019-12-01 	2019-12-31 31 28,37 0,00 15.000.000,00 318.229,46 15.318.229,46 0,00 6.766.621,41 21.766.621,41 0,00 0,00 0,00 

2020-01-01 	2020-01-31 31 28,16 0.00 15.000.000,00 316.142,16 15.316.142,16 0,00 7.082.763,57 22.082.763,57 0,00 0,00 0,00 

2020-02-01 	2020-02-29 29 28,59 0,00 15.000.000,00 299.787,11 15.299.787,11 0,00 7.382.550,68 22.382.550,68 0,00 0,00 0,00 

2020-03-01 	2020-03-31 31 28,43 0,00 15.000.000,00 318.825,21 15.318.825,21 0,00 7.701.375,89 22.701.375,89 0,00 0,00 0,00 

2020-04-01 	2020-04-30 30 28,04 0,00 15.000.000,00 304.788,28 15.304.788,28 0,00 8.006.164,17 23.006.164,17 0,00 0,00 0,00 

2020-05-01 	2020-05-31 31 27,29 0,00 15.000.000,00 307.458,30 15.307.458,30 0,00 8.313.622,46 23.313.622,46 0,00 0,00 0,00 

2020-06-01 	2020-06-30 30 27,18 0,00 15.000.000,00 296.522,17 15.296.522,17 0,00 8.610.144,63 23.610.144,63 0,00 0,00 0,00 

2020-07-01 	2020-07-31 31 27,18 0,00 15.000.000,00 306.406,24 15.306.406,24 0,00 8.916.550,87 23.916.550,87 0,06 0,00 0,00 

2020-08-01 	2020-08-31 31 27,44 0,00 15.000.000,00 308.959,73 15.308.959,73 0,00 9.225.510,60 24.225.510,60 0,00 0,00 0,00 

2020-09-01 	2020-09-30 30 27,53 0,00 15.000.000,00 299.864,27 15.299.864,27 0,00 9.525.374,87 24.525.374,87 0,00 0,00 	.. 0,00 

)2020-10-01 	2020-10-08 - 	8 27,14 0,00 15.000.000,00 78.956,15 15.078.956,15 0,00 9.604.331,03 24.604.331,03 0,00 0,00 0,60 
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TIPO 	 Liquidación de intereses moratorios 

PROCESO 	 2014-00034-- 

DEMANDANTE 	 laureano verano rodriguez 

DEMANDADO 	 HENRY ORLANDO PIRAQUIVE 

TASA APLICADA 	((14-TasaEfectiva)^(Períodos/DíasPeríodo))-1 

RESUMEN LIQUIDACION 

VALOR CAPITAL 	 $15.000.000,00 
SALDO INTERESES 	 $9.604.331,03 

VALORES ADICIONALES 

INTERESES ANTERIORES 	 $0,00 
SALDO INTERESES ANTERIORES 	$0,00 
SANCIONES 	 $0,00 
SALDO SANCIONES 	 $0,00 
VALOR 1 	 $22.445.863,00 
SALDO VALOR 1 	 $22.445.863,00 
VALOR 2 	 $0,00 
SALDO VALOR 2 	 $0,00 
VALOR 3 	 $0,00 
SALDO VALOR 3 	 $0,00 

TOTAL A PAGAR 	 $47.050.194,03 

INFORMACION ADICIONAL 

TOTAL ABONOS 	 $0,00 
SALDO A FAVOR 	 $0,00 

OBSERVACIONES 
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